
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JINDŘICHŮV HRADEC 
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

IČ 00246875 
DIČ CZ00246875 

ID DS dc7b3kp  

384 351 111 
podatelna@jh.cz 
www.jh.cz 

 

 

ČÍSLO JEDN.: VÚP/22078/24/Vo   
SPIS. ZN.: 3184/2023  

VYŘIZUJE: Ing. Petra Vozábalová  

TELEFON: 384351253  

E-MAIL: vozabalova@jh.cz  

DATUM: 10.04.2024   

 
Oznámení konání veřejného projednání návrhu změny č. 3 územního plánu Jindřichův Hradec, 
pořizované zkráceným postupem 
 
 Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování (dále jen 
„pořizovatel“) v souladu s ust. §6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů a ve spojení s § 334a odst. 2 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořizuje na základě rozhodnutí 
zastupitelstva města Jindřichův Hradec, v souladu s §44 písm. a) stavebního zákona, změnu č. 3 ÚP. O 
zahájení pořízení změny č. 3, o jejím obsahu a o pořízení v souladu s §55a stavebního zákona – 
zkrácený postup, rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 119/8Z/2023 ze dne 31.5.2023.  
 Pořizovatel v souladu s §22 a §55b odst. 2) a obdobně s použitím §52 odst. 1 a 2 stavebního 
zákona a §171 až §174 zákona 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění  

 

oznamuje konání veřejného projednání  
návrhu změny č. 3  

Územního plánu Jindřichův Hradec,  
které se uskuteční 

dne 13.5.2024 v 16.00 hodin 
v kinosále kulturního domu Střelnice  

 Obsahem změny č. 3 ÚP je převod Územního plánu Jindřichův Hradec v aktuálním znění po 
změně č. 1 do jednotného standardu dle požadavků §20a stavebního zákona a zařazení změny využití 
části plochy přírodní u Nexerovy lávky na plochu veřejná zeleň parková.  
 Návrh změny č. 3 je vystaven k veřejnému nahlédnutí na MěÚ Jindřichův Hradec, odbor 
výstavby a územního plánování (vchod Janderova 147, budova B, kanc. č. 103) od 11. 4. 2024 do 

20. 5. 2024 (včetně). Dále je návrh změny k nahlédnutí na elektronické úřední desce města 
Jindřichův Hradec a v mapové aplikaci (www.jh.cz). 
 Nejpozději do 7 dnů od konání veřejného projednání může každý uplatnit písemné 
připomínky k návrhu změny č. 3. Písemné námitky proti návrhu změny mohou ve stejné lhůtě podat 
pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti.  

Pozn.: námitka musí obsahovat odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená 
práva a vymezení území dotčené námitkou nejlépe na zákresu do mapového podkladu.    

 Dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání svá stanoviska k návrhu 
změny (tzn. pouze k bodům řešeným změnou).   

 K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  

 

                                                                                              Ing. Petra Vozábalová  
oddělení územního plánování 

tel:384
mailto:podatelna@jh.cz
http://www.jh.cz/
http://www.jh.cz/


 

Strana 2/2 

 

Rozdělovník 
Atelier T - plan, s.r.o., Sezimova č. p. 380/13, Nusle,  14000 Praha 4 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2,  10152 Praha 10 
České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222,  11015 Praha 015 
ČEVAK a.s., Severní 2264/8,  370 10 České Budějovice 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje územní odbor Jindřichův Hradec, Pražská 2666/52b,  37004 
České Budějovice 4 
Jihočeský kraj odbor reg. rozvoje, ÚP, stavebního řádu a investic, U Zimního stadionu 1952/2,  37076 
České Budějovice 
Jihočeský kraj odbor životního prostřed, U Zimního stadionu 1952/2,  37076 České Budějovice 
Jihočeský kraj odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu 1952/2,  37076 České 
Budějovice 
Jihočeský kraj odbor kultury a památkové péče, U Zimního stadionu 1952/2,  37076 České Budějovice 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje pobočka Jindřichův Hrade, Na Sadech 1858/25,  37071 
České Budějovice 
Město Kardašova Řečice, Nám. J. Hrubého 64,  37821 Kardašova Řečice 
Městský úřad Jindřichův Hradec odbor dopravy, Klášterská 135,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Městský úřad Jindřichův Hradec odbor životního prostředí, Klášterská 135,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Městský úřad Jindřichův Hradec odbor rozvoje, Klášterská 135,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Městský úřad Jindřichův Hradec odbor správy majetku města, Klášterská 135,  37701 Jindřichův Hradec 
1 
Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12,  11015 Praha 015 
Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 471/1,  11811 Praha 1 
Ministerstvo obrany ČR, Tychonova č. p. 221/1,  16001 Praha 6 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku č. p. 1039/32, Praha 1,  11015 Praha 015 
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou č. p. 936/3,  17034 Praha 7 
Ministerstvo životního prostředí odbor výkonu státní správy II České Budějovice, Vršovická č. p. 
1442/65,  10010 Praha 10 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech č. p. 1718/8,  14 021 Praha 
Obec Blažejov, Blažejov 38,  37852 Blažejov 
Obec Dolní Pěna, Dolní Pěna 27,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Obec Dolní Žďár, Dolní Žďár 32,  37802 Stráž nad Nežárkou 
Obec Horní Pěna, Horní Pěna 93,  37831 Horní Pěna 
Obec Horní Skrýchov, Horní Skrýchov 5,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Obec Hospříz, Hospříz 28,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Obec Jarošov nad Nežárkou, Jarošov nad Nežárkou 236,  37841 Jarošov nad Nežárkou 
Obec Kostelní Radouň, Kostelní Radouň 49,  37842 Nová Včelnice 
Obec Lodhéřov, Lodhéřov 168,  37826 Lodhéřov 
Obec Polště, Polště 39,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Obec Ratiboř, Ratiboř 37,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Obec Rodvínov, Rodvínov 72,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Obec Roseč, Roseč 46,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Obec Velký Ratmírov, Velký Ratmírov 25,  37701 Jindřichův Hradec 1 
Obec Vydří, Vydří 51,  37802 Stráž nad Nežárkou 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a J, Hřímalého č. p. 2730/11,  30100 Plzeň 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č. p. 3178/8,  15024 Praha 5 
Starnet s.r.o., Antonína Balcara č. p. 1446/26,  37005 České Budějovice 5 
Státní pozemkový úřad Státní pozemkový úřad Jindřichův Hradec, Husinecká 1024/11a,  13000 Praha 3 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9,  11000 Praha 1 
Státní veterinární správa Pracoviště Jindřichův Hradec, Pravdova č. p. 837,  37721 Jindřichův Hradec, 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,  14900 Praha 415 
 


		cerny@jh.cz
	2024-04-10T08:26:22+0200
	MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC


		2024-04-10T08:26:39+0200


	



